
 
 
 
 
 
 
 

Teade politseilt: liikluspiirangud 25. ja 26. märtsil 
 
Seoses president Lennart Meri matusega on Tallinnas 25. ja 26. märtsil 
järgnevad liikluspiirangud: 
 
Laupäeval, 25. märtsil alates kella 8-st on sõidukitele liikumiseks suletud Endla 
tänav Suur-Ameerika ja Toompuiestee vahel ja Toompuiestee Kaarli kiriku esine ning 
tagune teelõik. Tõnismägi tänavalt otsesõidu suund Toompeale on suletud, lubatud on 
ainult parempööre Kaarli puiesteele. Parkimine on keelatud Vabaduse väljakul 
linnavalitsuse ja hotell Palace`i ees ning Vabaduse kella ees olevas parklas. Alates 
kella 18-st on suletud Vabaduse väljaku parkla, mis jääb suletuks ka pühapäeval. 
Laupäeval ja pühapäeval on ajavahemikul 09.00–21.00 liiklus häiritud marsruudil 
Lennujaam, Tartu maantee, Liivalaia tänav, Pärnu maantee, Pronksi tänav, Narva 
maantee ja Weizenbergi tänav. 
 
Pühapäeval, 26. märtsil alates kella 01.30-st kuni 14.30-ni on liiklus suletud Endla 
tänaval Suur-Ameerika ja Toompuiestee vahel, Kaarli puiesteel, Tõnismägi tänaval 
ning Toompuiesteel Kaarli kiriku esisel teelõigul. Samuti on suletud Harju tänav 
Vabaduse väljaku ja Müürivahe tänava vahelisel lõigul, Toompea tänav ja Vabaduse 
väljak. Sarga kolonni liikumise ajal suletakse Pärnu maanteel hotell Palace`i ja Viru 
ringi vaheline teelõik, Narva maanteel Viru ringi ja Uus-Sadama teelõik, Weizenbergi 
tänav, Narva maantee kuni Russalkani, Pirita tee linnast väljaminev suund, 
Kloostrimetsa tee ja Metsakalmistu esine teelõik. Kella 13.30-st kuni 14.30-ni toimub 
sarga liikumine jalakäija kiirusel marsruudil Kaarli kirik- Kaarli puiestee – Pärnu 
maantee – Viru ring – Narva maantee – Weizenbergi tänav –Väliskunstimuuseum 
Kadriorus. 
 
Politsei soovitab kõigil võimaluse korral vältida autoga liiklemist nimetatud 
marsruutidel antud ajavahemikel ja arvestada kesklinnas kehtivate täiendavate 
parkimispiirangutega.  
 
Kõigi liiklusmuudatuste kohta saate lisainfot küsida Tallinna infotelefonilt 1345 või 
julgestuspolitsei korrapidajalt telefonil 6123910.  Lisaks on info liikluspiirangute 
kohta koos linna kaartidega politsei kodulehel www.pol.ee. 
 
Palume arvestada kehtivate liikumise ja parkimise piirangutega ja täname mõistva 
suhtumise eest. 
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